ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы (заочная форма обучения)

с 1 сентября 2017 года на 2017 – 2018 учебный год

«27» июля 2017 г.   Владивосток     № 2

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Лазарева О.В.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов

среднего звена по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы (заочная форма

обучения) с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов освоения

поступающими образовательной программы среднего общего образования, указанных в

представленных поступающими документах об образовании решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»

по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.03

Электрические станции, сети и системы (заочная форма обучения) с 1 сентября 2017 года

на 2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ об

образовании

Средний

балл

Основания

для

зачисления

1 Ухань Алиса Алексеевна ПКВ – 00677 оригинал 4, 89 На общих

основаниях

2 Кондраков Сергей Иванович ПКВ – 00452 оригинал 4, 53 На общих

основаниях

3 Волынкин Артем

Вениаминович

ПКВ – 00507 оригинал 4, 0 На общих

основаниях

4 Сенкевич Мария

Александровна

ПКВ – 00698 оригинал 3, 95 На общих

основаниях

5 Савинский Дмитрий

Николаевич

ПКВ – 00550 оригинал 3, 76 На общих

основаниях

6 Пашкевич Алексей Петрович ПКВ – 00455 оригинал 3,37 На общих

основаниях

7 Стёпан Александр Михайлович ПКВ – 00718 оригинал 3,29 На общих

основаниях

8 Третьяков Александр

Васильевич

ПКВ – 00719 оригинал 3,28 На общих

основаниях

9 Иванов Борис Владимирович ПКВ – 00451 оригинал 3,1 На общих

основаниях

10 Руденцов Игорь Сергеевич ПКВ – 00533 оригинал 3,1 На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев